
Umožňuje vytvářet různé tvary podle potřeb zákazníka.
Měkké, vlnité nebo tvarované kadeře - nabídka trvalé ondulace 
Selective Professional zaručuje optimální a dlouhotrvající výsledky při plném 

respektování zdraví vlasového vlákna.

JAKÝ TYP 
KUDRN 

ZVOLÍTE?

CURLLOVER

PERM
SYSTEMCHART

KAŽDÝ PODLE SVÉHO TVARU.

KUDRNATÉ VLASY - TABULKA VLNITÉ
Nejuniverzálnější mezi loknami.

Plynulé vlny od velkých tvarů písmene „S“ 
až po těsnější křivky, někdy zakončené měkkou 
loknou. Objem je obvykle soustředěn 
od středních délek ke konečkům, s volně 
definovanými vlnami, které mají tendenci 
se třepit. Tento typ vlasů je pružný, snadno 
se upravuje a dobře snáší tepelné nástroje.

KUDRNATÉ
Definované lokny, 
které se tvoří od kořínků 
ke konečkům.

s různými spirálami od širokých až po úzké. Tento 
typ vlasů je velmi porézní a křehký, náchylný 
k lámavosti a matnosti, ale vynahrazuje to 
pozoruhodným objemem. Čím těsnější je kadeř, 
tím sušší a matnější se zdají být konečky.

KADEŘAVÉ
Extrémně pevné a husté 
kadeře, které začínají 
přímo u kořínků a sahají 
až ke konečkům.
Mohou mít strukturu ve tvaru písmene „S“ 
nebo „Z“ a vyznačují se suchou, hrubou 
a křehkou strukturou, která vyžaduje zvláštní 
péči pro zachování jejich vitality.

C
O
D
0
1
6
2
0
0
E
N



MILD TEXTURE

Šetrné produkty pro polotrvalou ondulaci
bez thioglykolátů, parabenů a amoniaku.

Zaručuje šetrnost k vlasovému vláknu. Vydrží 
8 až 10 týdnů v závislosti na typu struktury vlasů, 

technice ondulace a použitých pečujících přípravcích.

MILD BOOSTER

Posiluje a zintenzivňuje účinek Mild Texture
tím, že prodlužuje efekt vlnění až na 15 týdnů,

pro trvalý výsledek vlnění i na velmi oslabených vlasech.

VLNITÉ

PŘED OŠETŘENÍM - Rebuilding č.1 chelatační šampon

JEMNÉ VLNY
MILDTEXTURE

všechny typy vlasů

DLOUHÉ VLNY
MILDTEXTURE + MILDBOOSTER

všechny typy vlasů

CURLLOVER PERM 0

Odolné nebo 
přírodní asijské 

vlasy

CURLLOVER PERM 1

přírodní vlasy

CURLLOVER PERM 2

oslabené vlasy

KADEŘAVÉ

CURLLOVER PERM 0

Husté přírodní vlasy

CURLLOVER PERM 1

Středně husté přírodní 
vlasy

CURLLOVER PERM 2

Středně husté až husté 
barvené vlasy

POZN. Nedoporučuje se pro středně dlouhé až dlouhé 

vlasy, jemné a barvené vlasy nebo afro vlasy.

P
O

Ž
A

D
O

V
A

N
Ý

 V
Ý

SL
E

D
E

K
U

D
R

Ž
O

V
A

C
Í 

P
É

Č
E

JEMNÉ KUDRNY
MILDTEXTURE + MILDBOOSTER
Barvené / jemné a přírodní vlasy

CURLLOVER PERM 0

odolné vlasy

CURLLOVER PERM 1

přírodní vlasy

CURLLOVER PERM 2

oslabené vlasy

ZPÁTKY KE KUDRNÁM
MILDTEXTURE + MILDBOOSTER

přechod z kadeřavých vlasů na kudrnaté

JEMNÉ VLASY
ONCARECURLLOVER

šampon + balzám + curl defining cream

HUSTÉ VLASY
ONCARECURLLOVER

šampon + maska + eco mousse + 
curl defining cream

JEMNÉ VLASY
ONCARECURLLOVER

šampon + balzám + curl defining cream

HUSTÉ, OŠETŘENÉ VLASY
ONCARECURLLOVER

1. a 2. týden:
šampon + maska + curl defining cream

3. týden+:
šampon + balzám + curl defining cream

KREPATÉ VLASY
ONCARECURLLOVER

Před mytím: maska
šampon + maska + curl defining cream

POZN. Eko pěnu použijte pouze v případě, 
že si přejete větší definici.

AŤ UŽ JSOU VAŠE 
PŘIROZENÉ NEBO 

POŽADOVANÉ KUDRNY 
JAKÉKOLIV, SELECTIVE 
PROFESIONAL MÁ TY 
SPRÁVNÉ PRODUKTY

KUDRNATÉ VLASY - TABULKA

JAK 
VYTVOŘIT 
KUDRNY.

CURLLOVER PERM 0

Ideální pro odolné nebo obtížně zvlnitelné vlasy.

Zajišťuje výrazné lokny i u nejsilnějších struktur vlasů.

CURLLOVER PERM 1

Ideální pro přírodní vlasy.

Zajišťuje výrazné lokny i na těch nejjemnějších strukturách 
vlasů.

CURLLOVER PERM 2

Ideální pro oslabené vlasy.

Zajišťuje výrazné lokny i na barvených vlasech.

CURLLOVER PERM FIX

Specifický neutralizační roztok k použití v součinnosti

s CURLLOVER PERM 0, 1, 2.

Zaručuje rychlou a trvalou fixaci, přičemž je šetrný k 
vlasovému vláknu a zanechává vlasy pružné a hebké.

CURLLOVERPERM

Tři produkty pro trvalou ondulaci určené pro různé typy vlasů 
a univerzální neutralizér. Výsledek? Profesionální služba, 

která zajistí lesklé, definované a pružné kadeře.

AKTIVNÍ SLOŽKY

IONGUARD
Chelatační prostředek, který poskytuje zvýšenou
ochranu vlasů při trvalé ondulaci a zlepšuje konečný
výsledek.

FISION KERA VEG18
Keratin rostlinného původu z pšenice, sóji a dalších pečlivě 
vybraných čistých aminokyselin, navržený tak, aby napodoboval 
a replikoval funkci a vlastnosti přírodního keratinu ve vlasech.

GLISSGUARD
Pozitivně nabitý kationtový polymer, ideální 
pro zlepšení rozčesatelnosti, snížení krepatění
a zvýšení lesku a hebkosti vlasů.

MILD TEXTURE

Inspirováno jemností přírody, ideální 
na vlnění oslabených vlasů, 

nevhodné pro tradiční trvalou ondulaci.

AKTIVNÍ SLOŽKY. MILD TEXTURE

PŘÍRODNÍ VLNÍCÍ SLOŽKA
Získán z cysteinu, jemně a postupně mění 
keratinovou strukturu vlasového vlákna.

ANDIROBA OLEJ
Má hydratační a hojivé účinky
a je zdrojem mastných kyselin,
které podporují obnovu pokožky.

HYDROLYZOVANÉ PŠENIČNÉ 
A SÓJOVÉ AMINOKYSELINY
Kopírují funkci a vlastnosti přírodního
keratinu ve vlasech.

AKTIVNÍ SLOŽKY. MILD BOOSTER

EXTRAKT ZE ŠÍPKOVÉ RŮŽE
Poskytuje, ochranné, tonizující, antioxidační 
a pečující účinky.

HYDROLYZOVANÉ PŠENIČNÉ BÍLKOVINY
Pro viditelně větší objem bez statického efektu.

SERICIN
Bi-adhezivní bílkovina získaná z hedvábí, která se dokáže
spojit s vlasovým keratinem a posilovat vlákno zevnitř.

KROK 2
Rebuilding1

KROK 3
Výběr 

techniky 
natáčení

KROK 1
Diagnostika

KROK 4
Chemická 
preparace

KROK 5
RebuildingX

KROK 6
Rebuilding3

KROK 7
ONCARE CURLLOVER

Curl 
defining 
cream

KROKY
CURLLOVER 
PERM
Tato trvalá ondulace je přizpůsobena pro zvýraznění kudrn, 
jejich usměrnění, zesílení vlnění nebo vytvoření zcela nového 
tvaru.

ONCARECURLLOVER

Kompletní rituál v péči o kudrny
a zvýšení jejich pružnosti a jemnosti.

Struktura
jemná / střední / silná

Textura
hladká / vlnitá / kudrnatá

Délka
krátká / střední / dlouhá

Stav
přírodní / barvené / odbarvené / 
narovnané / s trvalou

Porozita
nízká / střední / vysoká

ŘADA PRODUKTŮ PRO HÝČKÁNÍ 
KUDRNATÝCH VLASŮ, ZACHOVÁNÍ 

JEJICH PŘIROZENÉHO TVARU 
NEBO TVARU ZÍSKANÉHO POMOCÍ 

TRVALÉ ONDULACE.

PO OŠETŘENÍ - Rebuilding X bond fluid + Rebuilding č.3 + ONCARE CURLLOVER curl defining cream

KUDRNATÉ KADEŘAVÉ

KUDRNY

VÝRAZNÉ VLNY

DIAGNOSTIKA 
VLASŮ


